
Hämeenlinnan yksityisen hoidon tuen kuntalisän sisaruskorotus 
kokeilu, maksaminen ja ehdot 
 

Hämeenlinnan sisaruskorotuksen kokeilu toteutetaan välillä 1.8.2022-30.6.2024.  

Sisaruskorotuksen määrä 
 

Yksityisen hoidon kuntalisän sisaruskorotuksen suuruus sidotaan kunnallisiin varhaiskasvatusmaksuihin. 

Kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasmaksut määrittelee opetus- ja kulttuuriministeriö. 1.8.2022 alkaen 

ylin maksu on 295€. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 % nuorimman lapsen maksusta eli 

enintään 118 euroa kuukaudessa.  

Yksityisen hoidon tuen kuntalisän sisaruskorotus on enintään 60% kunnallisen varhaiskasvatuksen 

enimmäismaksusta (295€ x 60%= 177€), jolloin toisen lapsen maksu on teoriassa saman suuruinen kuin 

kunnallisessa varhaiskasvatuksessa (295€ - 177€ = 118€). Sisaruskorotus on samansuuruinen perheen 

kaikilla tukeen oikeutetuilla lapsilla. Perheen maksettavaksi jäävä osuus ei kuitenkaan voi olla pienempi, 

kuin maksu kunnallisessa varhaiskasvatuksessa.  

Sisaruskorotuksen maksamisen ehdot 
 

- Minimihoitotuntimäärä on 30h/vko/lapsi.  

- Perhe saa yksityisen hoidon tukea ja kuntalisää KELAn kautta 

- palveluntuottaja (yksityinen perhepäivähoitaja tai ryhmäperhepäiväkoti) sitoutuu alentamaan 

hoitomaksua samassa suhteessa, kuin sisaruskorotusta maksetaan 

- Kotiin palkatun hoitajan osalta sisaruskorotuksen ehtona on se, että huoltaja ei ole samaan aikaan 

kotona vanhempainrahakaudella, ja että huoltajan tai huoltajien tulee olla töissä tai työhön 

verrattavissa olevassa päätoimisessa toimessa, esim. opiskelu. 

Muut ohjeet 
 

Sisaruskorotusta maksetaan enintään kolmesta lapsesta. Sisaruskorotusta maksetaan perheen 

ikäjärjestyksessä toisesta lapsesta alkaen, jos perheellä on samaan aikaan useampi lapsi yksityisellä 

palveluntuottajalla (perhepäivähoitaja, ryhmäperhepäivähoitaja tai kotiin palkattu hoitaja) hoidossa. 

Sisaruskorotusta ei makseta palvelusetelin piirissä olevista lapsista. Esiopetusikäisistä lapsista maksettavan 

sisaruskorotuksen suuruus on 89 € (50%) ja sen ehtona on, että lapsi osallistuu maksuttomaan 

esiopetukseen. Sisaruskorotusta ei makseta heinäkuulta. 

Sisaruskorotuksen maksamisesta tehdään sopimus Hämeenlinnan kaupungin kanssa. Sopimuksen liitteenä 

on hoitosopimus tai kotiin palkatun hoitajan työsopimus, josta käy ilmi lapsen hoitoaika ja hoitomaksu.  

Sisaruskorotus maksetaan suoraan yksityiselle palveluntuottajalle, kotiin palkatun hoitajan osalta 

sisaruskorotus maksetaan työnantajalle. Sisaruskorotusta koskevan sopimuksen voimassaoloaika on 

korkeintaan vuosi. Palveluntuottaja/työnantaja on velvollinen ilmoittamaan kaupungille, mikäli tuen 

maksamiseen ei ole edellytyksiä. Kaupunki perii takaisin liikaa suoritetun maksun.  

Sisaruskorotus on tulonsaajalle ennakkopidätyksen alaista tuloa. Yksityiset perhepäivähoitajat ja 

ryhmäperhepäiväkodit hoitavat veronmaksun itse., sisaruskorotus maksetaan suoraan perheelle ja 

ennakkoperintä täytyy ratkaista muilla tavoin. Sisaruskorotuksen maksamisen verotukselliseen kohteluun 

on pyydetty ennakkoratkaisu verottajalta. Mikäli kotiin palkattavalla hoitajalla on y-tunnus, voidaan 

sisaruskorotus maksaa suoraan kotiin palkattavalle hoitajalle. 
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